TERMO DE INTIMAÇÃO

A Coordenadoria de Serviços da Secretaria de Estado de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, conforme
prevê o artigo 39 da Lei nº 7.692/2002, vem intimar, os interessados elencados abaixo, para que procedam o
atendimento integral das pendencias com prazo pré-estipulado, encaminhados para o endereço de correio
eletrônico (e-mail) dos responsáveis, a contar do primeiro dia útil subsequente à publicação deste, sob pena de
indeferimento por inércia e/ou inviabilidade técnica e consequente arquivamento definitivo dos processos em
conformidade com o artigo 18 do decreto nº 697 de 03/11/2020.

Processo                                                            Interessado

36550 / 2022

INTERESSADO: OLIVEIRA COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA
CPF/CNPJ: 30.528.571/0001-64
RESPONSÁVEL TÉCNICO: ULISSES DE OLIVEIRA PAIVA
OFÍCIO: 180980/CSER/SUIMIS/2022

5712 / 2023

INTERESSADO: AUTO POSTO SERRANO LTDA
CPF/CNPJ: 04.371.504/0001-79
RESPONSÁVEL TÉCNICO:  SANDRA EUDES S. DE LIMA
OFÍCIO: 185142/CSER/SUIMIS/2023

8407 / 2023

INTERESSADO: AUTO POSTO 4J LTDA
CPF/CNPJ: 08.191.753/0001-33
RESPONSÁVEL TÉCNICO: POLIANA APARECIDA DOS SANTOS
OFÍCIO:  185161/CSER/SUIMIS/2023

7865 / 2023

INTERESSADO: COMERCIAL AMAZÔNIA DE PETRÓLEO LTDA - AMAZONIA 13
CPF/CNPJ: 09.001.879/0017-28
RESPONSÁVEL TÉCNICO: CARLOS HUMBERTO AMANCIO DA SILVA
OFÍCIO: 185110/CSER/SUIMIS/2023

5964 / 2023

INTERESSADO: ECO DISTRIBUIDORA DE PETROLEO S/A
CPF/CNPJ: 08.543.600/0001-08
RESPONSÁVEL TÉCNICO: MARCOS VINICIUS TRAQUIMAS DA SILVA
OFÍCIO: 184732/CSER/SUIMIS/2023

44602 / 2022

INTERESSADO: 3SB PRODUTOS AGRICOLAS S.A.
CPF/CNPJ: 22.177.696/0006-73
RESPONSÁVEL TÉCNICO: RAILTON SANTOS DE SOUZA
RELATÓRIO DE INSPEÇÃO: 2266/CSER/SUIMIS/2023

5177 / 2023

INTERESSADO: AUTO POSTO VILLA LTDA
CPF/CNPJ: 37.436.110/0001-00
RESPONSÁVEL TÉCNICO: DANILO VINICIUS FUKUDA CABRAL PEREIRA LOPES
OFÍCIO: 184733/CSER/SUIMIS/2023

7694 / 2023

INTERESSADO: VALDIR ROQUE JACOBOWSKI
CPF/CNPJ: 488.761.431-49
RESPONSÁVEL TÉCNICO: VALDICLEIA SANTOS DA LUZ
OFÍCIO: 184683/CSER/SUIMIS/2023

  ORIGINAL ASSINADA

Diogo Callori
Coordenadoria de Serviços - SUIMIS/CSER/SEMA

Cuiabá, 25/05/2023